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Tabela 1 – Pasqyra totale e kërkesave mujore 

Lloji i kërkesave Të pranuara Të 

aprovuara 

Të 

refuzuara  

Në 

procedurë 

Kërkesa për strehim / / / / 

Kërkesa për ndërtim-renovim të shtëpive 3 / 3 / 

Kërkesa për ndarjen e banesave me karakter social / / /           / 

Kërkesa për vazhdim të kontratave për banim në 

Strehimore  

2 2 /           / 

Kërkesa për mjete financiare           17            17 /          / 

Kërkesa për miell dhe artikuj ushqimorë  / / / / 

Kërkesa për shërim jashtë vendit             4 4 / / 

Kërkesa për realizimin e të drejtave të familjeve të 

veteraneve të luftës së UÇK-së, Dëshmoreve , 

Invalidëve, Viktimave civile 

/ / / / 

Kërkesa për certifikata të shtesave fëmijërore për 

punëtoret në boten e jashtme. 

5 5 / / 

 

Aktvendime për pagesën  e  pune jashtë orarit të punës 

për QKMF 

/ / / / 



 

 

KRYERJA E PUNËVE PËR TE CILAT NUK UDHËHIQET PROCEDURË 

ADMINISTRATIVE 

Nr  Shënim 

1 Kërkesa për derivate të QKMF-së-Lipjan 20 

2 Kërkesa për blerje të materialit furnizues dhe derivateve të QPS-së-Lipjan 2 

 

 

Vizita mjekësore në QKMF, QMF dhe AMF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ShërShërbime shëndetësore në QKMF, QMF dhe AMF 

Aktvendime për pagesën e punës jashtë orarit të punës 

për  SH. K. 

/ / / / 

 Kërkesa për praktikë në QKMF 6 6 / / 

Kërkesa për SIGURIME shëndetësore  dhe tjera të 

ndryshme 

          8 8 / / 

 

Numri i përgjithshëm i kërkesave                                                                    45                         42                       3                         

1 Vizita mjekësore familjare në QKMF 8387 

2 Vizita mjekësore familjare në Punkte 4014 

3 Vizita emergjente 3759 

4 Vizita stomatologjike 776 

5 Vizita gjinekologjike 432 

6 Vizita pediatrie 1030 

7 Vizita pulmologjike 159 

8 Gjithsej vizita mjekësore 18557 

9 Gjithsej injeksione 6741 

10 Gjithsej infuzione 1686 

11 Gjithsej lidhje-pastrim plage 1245 

12 Gjithsej Rtg exponime 535 

13 Gjithsej pacient ne laborator 1842 

14 Gjithsej lindje 0 

15 Gjithsej EKG 465 

16 Gjithsej Mamogrfi 0 

17 Gjithsej USG 102 

18 Gjithsej vizita shtëpiake 16 

19 Gjithsej transport me autoambulancë 67 

20 Gjithsej aksident trafiku 13 



 

 

 

 

 

Numri i referimeve për muajin Dhjetor 2017 në total 

Z00=1346 Z76=1853 

Referime=2181 

Numri i pacientëve = 18557 

Përqindja e referimeve= 11.75% 

 

 

 

 Shërbimin Social: Shërbimet dhe klientët. 

 

Shërbimet 

 

Numri i 

rasteve 

 

Klientë 

 

Numri i 

rasteve 

 

Vendosje në shtëpi transitore / Fëmijë të  braktisur  1 

Këshilla martesore 2 Kërkesë për këshilla martesore 3 

Bashkim familjar / Fëmijë të keqtrajtuar  3 

Viktima te Dhunës 1 Fëmijë me sjellje asociale 2 

Vlerësime për të mitur / Të mitur në konflikt me ligjin 21 

Kujdestari nga gjykata 1 Fëmijët me aftësi të kufizuar 1 

Shërbime të miturve me 

delikuencë. 

14 Viktima të dhunës në familje  1 

Kontakte prind-fëmijë  5 Kërkesë për strehim familjar  1 

Intervenimet e përgjithshme  94 Klient të tjerë 26 

Total : 117 Totali: 59 

 

 

Raporti mujor i shërbimit të asistencës sociale 

 

           Aktivitetet 
Kategoria 1  Kategoria 

2 

Gjithsej/ 

A
P

L
IK

IM
I 

 

1. Nr i rasteve që kanë aplikuar 

për  herë të pare 

 

14 

 

10 

 

24 

Sa prej tyre janë të aprovuara  7 8 15 

Sa janë në shqyrtim 2 11 13 

21 Gjithsej referime 2181 

22 Gjithsej shërbime 14893 

23 Përqindja e referimeve                          

11.75% 



Sa prej tyre janë të refuzuara  0 8 8 
R
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I 

 
2. Nr. i rasteve të larguara për 

mos ri-aplikim 

 

6 

 

4 

 

10 

2.1 Numri i rasteve që  kanë ri-

aplikuar  

 

77 77 154 

Nr. i rasteve të larguar për mungesë 

të dokumentacionit 

 

 

2 

 

2 

 

4 

V
E

R
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3. Numri total i familjeve të 

verifikuara/ri-verifikuara 

 

85 

 

83 

 

168 

 Sa prej tyre janë aprovuar 

 

85 76 161 

Sa prej tyre janë te çregjistruara 

 

0 1 1 

K
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4. Nr i rasteve të dërguara në 

Komisionin  Mjekësor (KM) 

73 - 73 

Nr i rasteve të aprovuara nga 

KM 

68  

- 

 

68 

 Nr i rasteve të refuzuara nga 

KM 

3 - 3 

 Nr i rasteve të kthyera nga KM 

për kompletim dokumentacioni 

 

 

3 

 

- 

 

3 
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5. Numri i ankesave të 

paraqitura nga  

Shfrytëzuesit 

 

2 

 

- 

 

2 

a) Në shkallë të parë( I  - - - 

Në shkallë të dytë( II  2 - 2 

 Nr i ankesave të aprovuara  

     

- - - 

 Nr i ankesave të refuzuara 

              

- - - 

 Nr i ankesave në shqyrtim 

 

- - - 

 Kontestet në Gjykata 

 

- - - 

a) Kontestet të pranuara 

 

- - - 

            b)Konteste të refuzuara 

    

- - - 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


